PECIMYBJ/IMKA TATAPCTAH TATAPCTAH PECITYBJ/IMKACHDI

AIbMETbLEBCKWUI anMmaT
rOPOACKOW COBET LLIBhBPE COBETHI
PEWEHWNE KAPAP
« [+ » CSM /| 201&. r. ANlbMeTbEBCK Ne

TaTtapctaH Pecny6nukacbl ©nMaT MyHuUMNAsb
paoHbl ©nmaT wahap CoBeTbiHbIH «2025 enra,
2026 ham 2027 ennap njaH 4opbliHa TatapcTaH
Pecnybnukacbl 9©AM8T MyHMUMNAAb  paiioHbl
OnmaT wahape 6ogKeTbl TypblHAa» 2024 efnHbIH
11 pekabpeHpgare 158 HoMepnbl KapapbliHa
y3rapeLunap KepTy xakblHAa

Poccna depepauunsice brogpkeT kogekcol, TaTapcTaH Pecnybnukacbl bBrogxer
KOLEKCbl HUre3eHaa

onmaT wahap CosBeTbl KAPAP BUPO:

1 TaTtapctaH Pecnybnukacbl 9AMST MyHUUMNaAb paioHbl 9DamaT wahap
CoBeTblHbIH «2025 enra, 2026 ham 2027 ennap nnaH YopbliHa TatapctaH Pecny6ivkacsl
ONMAT  MyHUUMNanb parioHbl ©NMaT wahape O6GlmkeTbl TypblHAa» 2024 efHblH
11 pekabpeHpare 158 Homepsibl KapapblHa TybaHaare ysrapewsiap ham ecTamanap
KepTepra:

1.1. 1 nyHkTTa:

a) 1 nyHktyaga «1 816 894 734» caHHapblH «1 817 152 235» caHHapbliHa
anMallTbIpbIpra;

6) 2 nyHktyaga «1 912 607 834» caHHapblH «1 924 895 135» caHHapblHa
animaliTbipbIpra,;

B) 3 nyHkTYaga «95 713 100» caHHapblH «107 742 900» caHHapblHa anMallTbIpbIpra,;

1.2. 1 H4ye KywbIMTaHbl (1 H4Ye Tabnuuya) sHa pegakumsana 6asaH utapra (KywbiMTa
uten éupena);

1.3. 2 HYe KywbIMTaHbl (1 Hye Tabnmua) AHa pefakuuans 6aaH uTapra (KywbiMTa
uten éupens);

1.4. 3 HYye KywbIMTaHbl (1 Hue Tabnuua) AHa pefakunans 69sH uTapra (KywbiMTa
nten éupens);

1.5. 4 Hye KywbiMTaHbl (1 HYye Tabnuua) AHa pepakumags 6aaH uTapra (KywbiMTa
uten eupena);

1.6. 12 nyHKTTA:

nKkeH4ye ab3auHbl Ty6oHASre pegakumsans 6asH ntepra::

« XKUPJEKHEeH Topak MNyHKTNapbl 4YuKNapeHAs Xupne shamusaTTore asTomMobusb
lofi1apblHa Kaparta (/1 alyaHiereHa ham anapga 101 XapakaTe KYPKbIHbIYCHI3NbITbIH
TO3MUH UTYre, napkoBkanap (nNapkoBKa YpblHHAPbI) 3LLYdHIEereH 6ynablpyHbl ham TasMuH
NTYHe KepTen, aBTOMOOWU/Ib TPAHCNOPTbLIHAA, Wahap XUP ecTe 3NeKTp TpaHCnopTbiHAa ham



XUPSIeKHEH TOopak NYHKTAapbl UYUKNBPEHAD 01 XyXanbifblHAA MyHUUUNAb KOHTPOJSIbHE
ramMosira  alwblpy, 071 XOpPaKaTeH OewWTbipy, LWyna yK aBTOMOOW/b tonNapbiHHAH
hanganaHy ham ton 3awysHNereH, OGallka BakanaT/N9pHE ramanra awblpyra Poccus
depepaunace 3akoHHapbl HureseHgs 2025 enra 161 833 000 cym, 2026 enra 5992 000
cym ham 2027 enra 92 596 000 cym Ky/1IaMeHA9;».

2. ©nere kapapHbl «TaTtapctaH PecnybnmnkacblHblH PaCMU XOKYKbIi Marbaymar
noptansiHga» (PRAVO.TATARSTAN.RU) 6acTbipbin yblrapbipra.

3. Onere kapap pacMmu 6acblbiN YblKKAHHAH COH Y3 KeyeHa kepa ham 2025 enHblH,
11 ceHTAGpPeHHBH Gap/blKka KWUIraH XOKYK MEOHBCo0aT/IopeHa Karbiia.

4. Onere KapapHblH yTaselweH Tukwepen TopyHbl wWwahap CoOBEeTbIHbIH, OH4XKeT-
hnHaHC Macbananape OyeH<- nccusiceHa (Mycun P.®.) lieknapra.

LWshap Bawnblirsl
BasbiiichanapbiH 6alukapyubl N.P. bBahmaHoB



TartapctaH Pecny6nukacbl 9nmaT
MyHULMNab painoHbl BMaT wahap
CoBeTblHbIH 2025 efHbIH

11 ceHTAGpeHgare 181 Huye
HOMep/ bl KapapbiHa 1 HYe KylbiMTa

2025 enra 9nmaT wWahape 604KETDI
KbITNbITbIH (PUHAHC1Aay YblraHakiapbl

BrogxeTt KbITNbIK/TapPbIH ke
(buHaHcnay YblraHaknapsol

Blogxet dapanapblH UMCanks any
cyeTnapbiHAa KaslraH  akyasapHbl
y3rapTy

BrogkeT akyanapbl  KangblknapbiH
apTTbIpy

Brogpxet akyanapblHbIH baluka
KanAblknapbiH apTTbIpy

Brogpxet akyanapblHbIH ballka
KanablknapbiH apTTbIpy

LWshap Xupneknape
6ooKeTnapbiHblH - Gawka  Kaarad
akyanapblH apTTbipy

BrogkeT akyanapblHblH KangblknapbiH
Knmety

BrogxeT akyanapblHbIH, ballka
KangblknapblH KAMETY

Bropxer akyanapblHbIH 6allka
KanablknapbiH KUMETY

Lshap Xupneknape
6loopKeTnapbiHbiY - Gawka  Kaarad
akyanapbliH KAMeTY

Lshap Balsnbirs
BasbliiihanapbiH 6alikapyu

01 00 00 00 00 0000 000

01 05 00 00 00 0000 000

01 05 00 00 00 0000 500

01 05 02 00 00 0000 500

01 05 02 01 00 0000 510

01 05 02 01 13 0000 510

01 05 00 00 00 0000 600

01 05 02 00 00 0000 600

01 05 02 01 00 0000 610

01 05 02 01 13 0000 610

Tabnuuya 1

(cymHapaa)

107 742 900

107 742 900

-1 817 152 235
-1 817 152 235
-1 817 152 235

-1 817 152 235

1924 895 135

1 924 895 135
1924 895 135

1924 895 135

N.P. BahmaHoB



2025 enra ©nmaT wahape 604KETbI KEPEMHIPEHEH,

TaTtapctaH Pecny6nukacbl 91maT
MyH/LMNANb panoHbl SMaT Wwahap
CoBeTbIHbIH 2025 e/HbIH

11 ceHTAGpeHgare 181 Hue
HOMEpP/bl KapapbiHa 2 HYe KyLbIMTa

thapasnaHa TopraH Ky/fiamHape

Kepem nceme

Canbim ham casnibiM GynimaraH KepemHap
TabbllWwKa canbiMHap, KepemMHap

®un3nK 3aTnap KEPEMHIPEHD CaslbiM
Xblesiva kepemra casibiMHap

Bepaosm aBblnl XyXasnbirbl casibiMbl
MenkaTka casibiMHap

®un3KnK 3aT/1ap MOJIKSTEHD CaslbiM

YeH 6u3HecblHa casibiM

XXnp canbiMbl

[aynaT ham myHuuunaib MunekTare
MO/IKSTToH (pailganaHyaaH KepeMHap
[aynaT ham MyHUUMNanb MeskaTHe
(6tomkeT ham aBTOHOM yupexaeHuenap
MO/IKOTEHH3H, LWyan yK AaynaTt ham
MyH/ALMNANb YHUTap npeanpusatTuenap,
LY UCONTBH KasHa npeanpusatTnenape
MO/IKSTEHHBH TbIW)TyNnayne carganadHyra
TanwblpraH e4yeH apeHga TysaBe o
ballKka Ty/19y paBeLLUEH4d asiblHa TopraH
KepeMHap

[aynaT ham MmyHuuunanbs mMunekTare
MesnkKaTToH ham XokyknapgaH (6romxeT
ham aBTOHOM yupexaeHuenap
MO/IKSTEHHaH, Lynan yk AayniaT ham
MyHMLMNaNb YHUTap npegnpuatuenap,
LY/ UCONTBH KasHa npeanpuatTuenape
MO/IKOTEHHaH TbIl) dpaiganaHygaH 6awka
KepeMHap

Matam ham matam 6ynmaraH aktus/iapHbl
catyfaH KepemHap

[aynaT ham MyHUUMNanb MUEKTare Xup
KALLBPMEKIBPEH caTyjaH KepeMHap
Ltpadnap, caHKUMANap, 3bisiHHbI Kannay
Kvpe kaliTapbl/IMblili TOpraH kepTemMHap
Poccus depepaunsice 6104xeT cuctemacsl
6roKeTnapblHa gotaunsanap

Bawka 6ogpxeTapa TpaHcdepTnap

Kepem Kogabl

1 00 00000 00 0000 000
1 01 00000 00 0000 000
101 02000 01 0000 110
1 05 00000 00 0000 000
1 05 03000 01 0000 110
1 06 00000 00 0000 000
1 06 01000 00 0000 110
1 06 05000 02 0000 110
1 06 06000 00 0000 110
1 11 00000 00 0000 000

1 11 05000 00 0000 120

1 11 09000 00 0000 120

1 14 00000 00 0000 000
1 14 06000 00 0000 430
1 16 00000 00 0000 000
2 00 00000 00 0000 000
2 02 10000 00 0000 150

2 02 40000 00 0000 150

Tabnuuya 1

Cymma
(cymHapga)
1741 461 000
1 166 740 000
1 166 740 000
200 000
200 000
488 025 000
121 606 000
504 000
365 915 000
68 916 000

63 019 000

5897 000

16 000 000
16 000 000
1 580 000
75 691 235
66 930 300

8 760 935



N.P. BahmaHoB



TaTtapctaH Pecny6nukacbl 91maT
MyHMLMNab painoHbl 9mMaT wahap
CoBeTbIHbIH 2025 enHbIH

11 ceHTAGpeHgare 181 Huye
HOMep/ibl KapapblHa 3 HYe KyLlbIMTa

2025 EJTTA S/IMOT WShBPE BHOAXXETHI

UbIrbIMHAPbIHbIH BEAOMCTBO CTPYKTYPACHbI

Nceme

onvaT  wahape  bawkapma
KOMUTETbI
FroMymAaaynaT Macbananape

Poccusa depepauymsace
XBKYMBTEHEH, Poccusa
depepaunsce cyb6bekTnapsl
O9YNOT  XakKNMMUATEHEH, Horapsbl
6allkapma opraHHapbIHbIH,

Xupne agMuHUCTpaumaiapHeH
SlYaHNere

UbIrbIMHapHbLIH,  nporpaMmmaza
KapasnmaraH toHanewnape

Y39k annapart

Oaynat (MyHMUMNans)
opraHHapsl, KasHa
yupexaeHuenape, O6wogkeTTaH
Tbll  A3YNST  (POHA/IAPbIHbIH,
noapa opraHHapbl TapadbliHHaH
dyHKLMANBP balukapyHbl
TOSMUH  UTY  MakcartnapbiHAa
nepcoHasra Ty/ay YbirbIMHapbI
LaynaTt (MyHULMNanb)
NXTbISHKAPbIH TOAMUH UTY 6YeH
ToBapnap, awnsp ham xe3maT
KypcaTynap catbin any

Pe3eps doHanapsl

Pe3eps doHanapbl

bawika 6roaxeT
accurHosaHuernape

Ballka flomympaaynat
MacCbasianape

TaTtapcrtaH Pecnyb6nvkacsbl
Tepputopuans WKTUMAarbIi

y3uaapa cuctemacbiH yCTepyra
tOHaNAEpenraH yapanap

BrogxeT  yupexaeHuenapeHs,
aBTOHOM yupexaeHvnenapra ham

KBC
p

950

950

950
950

950

950
950

950
950

950

950

950

P3

01

01

01
01

01

01
01

01
01

01

01

01

Mp

00

04

04
04

04

04

1
1

13

13

13

LiCP

99 0 00 00000
99 0 00 02040

99 0 00 02040

99 0 00 02040

99 0 00 07411
99 0 00 07411

11 2 01 25181

11 201 25181

BP

100

200

800

600

Tabnunua 1

(cymHapaa)
Cymma

1924 895 135,00
12 979 135,00

3938 217,61

3 938 217,61
3 938 217,61

3 681 949,54

256 268,07
477 483,39

477 483,39
477 483,39

8 563 434,00

8 503 434,00

8 503 434,00



Viceme

KOMMepuuAara KapamaraH 6allka
oewmanapra cybecungusanap éupy
UbIrbIMHapHbIH,  NporpammMaga
KapasiMaraH toHasnewnape

[aynoTHeH 6alka
NeKnamanapeH yTay
Oaynat (MyHMUMNANb)

NXTbISHKAPbIH TO3MUH UTY 64YeH
ToBapnap, awnap ham xe3maT
KypcaTynap catbin any

MyH/UMNab  Xe3MaTKap/iapHe
UMUHNBLWITEPY
Oaynat (MyHMUMNanb)

NXTbISDKAPbIH TO3MUH UTY 64YeEH
ToBapnap, swnap ham xe3maT
KypcaTyniap catbin any

MyHuuMnanb  Xe3MaTKap/iapHe
AucnaHcepnawTbipy
OaynaTt (MyHUUMNanb)

NXTbISHKIAPbIH TO3MUH UTY BYEH
ToBapnap, awnap ham xe3maT
KypcaTynap catbin any

Munnn ukeTucag

KOn xyxanblirel (ton poHanapsbl)
UbIrbIMHapHbIH, ~ nporpammMaga
KapasimaraH toHasnewsiape

Te3enraH Kunewynap
HUreseHga xupne shamustTore
MaCbasiaNapHe xan uTy

BoKasioT/iapeHeH 6ep ereLeH
ramanra awbipyra MyHUUMNanb
6epamneknap 6womKeTnapbiHa
Tanwblpblaa TopraH 6rmpkeTapa
TpaHcdepTnap

Brogxetapa TpaHcdepTiap
Topak-KOMMYyHaslb Xy>asibirbl
Topak xy>xasbirbl

UbIrbIMHapHbIH ~ MporpaMmmaja
KapasimMaraH toHasnewnape
TesenraH Knnewynap
HUreseHga xupne shamuaTTare
MaCbaslanapHe xan ntTy
BoKasioT/iapeHeH 6ep eneweH
ramanra auwblpyra MyHuUUMNanb
6epamneknap 6romKeTnapbiHa
Tanwblipblaia TopraH 6gpxeTapa
TpaHcdepTnap

Biogxetapa TpaHcdepTnap

KBC

950

950

950

950

950

950

950
950

950
950

950

950
950
950

950

950

950

P3

01

01

01

01

01

01

01
04

04
04

04

04
05
05

05

05

05

Mp

13

13

13

13

13

13

13
00

09
09

09

09
00
01

01

01

01

LICP

99 0 00 00000

99 0 00 92030

99 0 00 92030

99 0 00 92410

99 0 00 92410

99 0 00 97080

99 0 00 97080

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

BP

200

200

200

500

500

Cymma

60 000,00

37 000,00

37 000,00

8 000,00

8 000,00

15 000,00

15 000,00
161 833 000,00

161 833 000,00
161 833 000,00

161 833 000,00

161 833 000,00
252 545 820,00
81 397 000,00

81 397 000,00

80 987 000,00

80 987 000,00



Nceme

Topak Xyxanbirbl efKaceHaare
ramannsp (MyHuUMnanab TOpak
hoHAbIH NHBEHTapU3aLmsnay)
OaynaTt (MyHMUMNans)
NXTbISHKAPbIH TOAMUH UTY BYEH
ToBapnap, awnap ham xe3maT
KypcaTynap catbin any
KoMMyHanb XyxasiblK
UbIrbIMHapHbIH, ~ nporpaMmmaza
KapasnmaraH toHanewnape

KomMmmyHanb XYXanblK
e/lKaceHare ramannap
[aynaTt (MyHUUMNans)

NXTbISHK/IAPbIH TOAMUH UTY BYEH
ToBapnap, awnap ham xe3maT
KypcaTynap caTbin any
Te3eknaHgepy

UbIrbIMHApPHbIH ~ NporpaMmmaja
KapasnmaraH toHanewnape

Te3enraH Kunewynap
HUre3eHae Xupne shamusTTare
MaCbasiaNIopHe X3/ 7%

BoKasiaTNiapeHeH 6ep eneweH
ramMaira awblpyra MyHUUMnanb
6epamneknap OGwogxeTnapbiHa
Tanwslpblia TopraH 6rmxetapa
TpaHcdepTnap

BrogxeTapa TpaHcdepTiap
YpamHapHbl AKTbIPTY

Oaynat (MyHMUMNanb)
NXTbISDKIAPbIH TOAMUH UTY 6YEH
ToBapnap, awnap ham xe3maT
KypcaTynap catbin any
TeseknaHgepy OyeHuya OGaluka
yapanap

OaynaTt (MyHMUMNans)
NXTbISHKAPbIH TO3MUH UTY 64YeH
ToBapnap, awnap ham xe3maT
KypcaTynap caTtbin any
MafoHuAT, KuHemaTorpadgus
MaasHuAT

Tes3enraH Kunewynap
HUreseHga xupne shamuatTare
M3Cba1a/1IdpHe xan nTy
BoKasioT/iapeHeH 6ep eneuwleH
ramManra awblpyra MyHuuunanb
6epamneknap OwogkeTnapbiHa
Tanwelpblaia TopraH 6roaxetapa
TpaHcdepTnap

Blogxetapa TpaHcdepTnap

KBC

950

950

950
950

950

950

950
950

950

950
950

950

950

950

950
950

950

950

P3

05

05

05
05

05

05

05
05

05

05
05

05

05

05

08
08

08

08

Mp

01

01

02
02

02

02

03
03

03

03
03

03

03

03

01

01

01

LiCP

99 0 00 76040

99 0 00 76040

9900000000

9900075050

9900075050

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600
99 0 00 78010

99 0 00 78010

99 0 00 78050

99 0 00 78050

99 0 00 25600

99 0 00 25600

BP

200

200

500

200

200

500

Cymma

410 000,00

410 000,00

1451 639,21
1451 639,21

1451 639,21

1451 639,21

169 697 180,79
169 697 180,79

99 333 820,00

99 333 820,00
63 335 039,80

63 335 039,80

7 028 320,99

7 028 320,99

288 739 500,00
288 739 500,00

288 739 500,00

288 739 500,00



Vceme

®un3unk kynbTypa ham cnopt
Maccakynam cnopT

Te3enraH Kunewynap
HUreseHas Xupne ahamuatTare
MaCbaJsIaNIapHe Xon nTy

BoKasloT/iapeHeH 6ep ereLleH
ramMaira awbipyra MyHuuunanb
6epamneknap OGwogkeTnapbiHa
Tanwblpblna TopraH 6rmpkeTapa
TpaHcdepTnap

BrogxeTtapa TpaHcepTnap
Poccna depepaumsice 6romxet
cucremachl 6rogxeTnapbiHa
romymu xapakrepgarbl
6ropKeTapa TpaHcdepTnap
Ffomymun xapaktepgarbl 6atuka
6ropKeTapa TpaHcepTnap
UbIrbIMHapHbIH,  NporpammMaga
KapasiMaraH toHasnewnape
Xupne 6rompxeTnappaH
MyHULMN&b parioHHap
6roKeTnapbiHa cyocnamanap
BrogxeTapa TpaHcdepTiap
BAP/bIlbl

LWahap Bawnblirsl
Ba3bliidpasiapblH Gallkapy

KBC

950
950

950

950

950

950

950

950

950

ER

14

14

14

14

14

Mp

02

02

02

00

03

03

03

03

LicP BP

99 0 00 25600

99 0 00 25600 500

99 0 00 00000

99 0 00 25800

99 0 00 25800 500

Cymma

5913 000,00
5913 000,00

5913 000,00

5913 000,00

1202 884 680,00

1202 884 680,00

1202 884 680,00

1202 884 680,00

1202 884 680,00
1924 895 135,00

N.P. BahmaHoB



NMPOrPAMMAJIAPBLI h&M MNMPOIrPAMMA BYJIMAT AH

10

TaTtapctaH Pecny6nukacbl ©1maT
MyHULMNab panoHbl 9amaT wahap
CoBeTbiHbIH 2025 efiHbIH,

11 ceHTA6peHgare 181 Huye
HOMep/ bl KapapbliHa 4 HYe KylbIMTa

2025 EJ/ITA
9/IMST WBhBPE BOMKETbIHbIH BIOIXKET ACCUTHOBAHNENSPEH BIOJXET
UbIr'bIMHAPBI KTACCUNOPUKALUWNACEHEH YbIFTbIMHAP TOPJISPE BY/IEK/NSPE,
BYJIEKYS/TOPE, MAKCATYAH CTATbANIAPBLI (S/IMST WWShaPE MYHUUUMAb

QUWYDH/EK HOHSMEW/TOPE), TOPKEMHOPE
BYEHYA BY/Y

Viceme
flomymaaynaT Macbasiasniape
Poccna depepaunsace XeKyMaTEHEH,
Poccns depepauunsce cybbektnapbl
aaynat XaKUMUATEHEH torapsbl
ballkapma oOpraHHapbiHbIH, Xupne
aAMUHUCTpaUUANapHEH alYaHNere
YUbIrbIMHapPHbIH, nporpammaja
KapasimaraH toHasneLiape
Y38k annapat
[OaynaT (MyHMUuMnans) oOpraHHapsbl,
KasHa ydpexaeHuernape, 6roaxeTTaH
ThllW A9yN9T (POHANAapbIHbIH, naaps
opraHHapsl TapadblHHaH
dyHKUMANBP BallkapyHbl TOIMUH UTY
MakcatnapbiHga nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapbI
[aynaT (MyHMUMNanb) UXTbisXNapbiH
T93IMUH WUTY e4YeH ToBapsiap, 3LWwnap
ham xe3maT KypcaTynap caTbin any
Pe3eps hoHaNapsl
UbIrbIMHaPHbIH nporpammMmaga
KapanmaraH loHanewnape
Pe3eps doHanapsl
Ballka 6rooxeT accurHoBaHuenape
Ballika NoMmymaaynaT Macbasianape
TatapcTaH Pecny6nukacol
Tepputoprans WXTUMarbin y3maapa
CUCTEeMaCbIH YCTepyra oHanaepenrax
Yyapanap
Brogxer yupexneHvuenapeHa,
aBTOHOM  ydypexaeHuenapra  hawm
KomMepuusars  KapamaraH — 6allka
oelmanapra cyécuananap éupy
UbIrbIMHAPHbIH, nporpammMaga
KapasimaraH toHanelunape

P3
01

01

01
01

01

01

01
01

01
01
01

01

01

01

NP
00

04

04
04

04

04

B ER

13

13

13

LICP

99 0 00 00000
99 0 00 02040

99 0 00 02040

99 0 00 02040

99 0 00 00000

99 0 00 07411
99 0 00 07411

1120125181

1120125181

99 0 00 00000

BP

100

200

800

600

Tabnuya 1

(cymHappa)
Cymma
12 979 135,00

3 938 217,61

3 938 217,61
3 938 217,61

3681 949,54

256 268,07

477 483,39
477 483,39

477 483,39
477 483,39
8 563 434,00

8 503 434,00

8 503 434,00

60 000,00



Nceme
[aynaTHeH 6Gawka
YTy
Jaynat (MyH/UMNANb) UXTbiSXNAPbIH
TOSMUH UTY ©4YeH ToBapnap, 3swsnsp
ham xe3maT KypcaTynap catbin any
MyHuumnanb Xe3MaTKap/IspHe
NMUHNBLWITEPY
[aynaT (MyHMUMNanb) UXTbIsHKAapbIH
TOSMUH WTY 4YeH ToBapnap, 3wnsp
ham xe3maT KypcaTynap catbin any
MyHuumnanb Xe3MaTKapnapHe
AucnaHcepnawTtbipy
[aynaT (MyHUUMNanb) UXTbisSHXKNapbIH
TOOMUH UTY 4YeH ToBapnap, 3Lap
ham xe3maT KypcaTysap catbin any
Munnm ukbeTncas
KOn xyxanblirel (ton poHanapsbl)
UbIrbIMHapPHbIH, nporpammaga
KapasnmaraH toHanewnape
Te3zenraH  Kunewynap  HureseHas
Xupne ahamuaTTore macbasanapHe
Xen  WUTY  BaKasaT/iapeHeH  6ep
enelueH ramasra aublpyra
MyHULMNanNb 6epamneknap
6roKeTnapblHa Tanwbipbliia TopraH
6ropxkeTapa TpaHcdepTnap
Brogxetapa TpaHcdepTiap
Topak-KOMMYyHas1b Xy>aslbIrbl
Topak XyXasblirsl
UbIrbIMHAPHbIH, nporpammaga
KapasimMaraH toHasewnape
TesenraH  kunewynap  HUreseHga
Xupne shamuaTTare MacbasanapHe
XeNl ~ UTY  BaKanaTnapeHeH  bep
enelleH ramasra awblpyra
MyHULMNanb 6epamneknap
6rofkeTnapbiHa Tanwbipblia TopraH
6romxeTapa TpaHcdepTnap

neknamanapeH

Brogxetapa TpaHcdepTiap
Topak XyXasibIrbl eJikaceHpare
ramasiiap (MyHULMNaAnb Topak

hoHAbIH UHBEHTapU3aLnANay)
OaynaT (MyHMuMNanb) UXTbIsHKIapbIH
TOIMUH WTY e4YeH ToBapnap, 3Lap
ham xe3maT KypcaTynap catbin any
KoMMyHanb xyxanblk

YbIrbIMHAPHbIH, nporpammaga
KapasimaraH toHasnewnape
KommyHaulb  XyXasnblk  enkKaceHgare
ramannap

P3
01

01

01

01

01

01

04
04

04

04

04
05
05

05

05

05

05

05

05
05

05

NP
13

13

13

13

13

13

00
09

09

09

09
00
01

01

01

01

01

01

02
02

02

n

LICP
99 0 00 92030

99 0 00 92030

99 0 00 92410

99 0 00 92410

99 0 00 97080

99 0 00 97080

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 76040

99 0 00 76040

9900000000

9900075050

BP

200

200

200

500

500

200

Cymma
37 000,00

37 000,00

8 000,00

8 000,00

15 000,00

15 000,00

161 833 000,00
161 833 000,00

161 833 000,00

161 833 000,00

161 833 000,00
252 545 820,00
81 397 000,00

81 397 000,00

80 987 000,00

80 987 000,00

410 000,00

410 000,00

1451 639,21
1451 639,21

1451 639,21



Nceme
[aynaT (MyHMUMNANb) UXTbISXKNAPbIH
TOOMUH UTY e4YeH ToBapnap, 3Lwssp
ham xe3maT KypcaTynap caTbin any
Te3eknaHaepy
UbIrbIMHAPHbIH nporpammaga
KapasnmaraH toHanelunape
Te3enraH  Kuiewynap  HureseHas
Xupne shamusaTTore MacbanasiopHe
Xen  UTY  BaKanaTnapeHeH  6ep
enelleH ramasnra awblpyra
MyHULMNaNb 6epamneknap
6loKeTnapbiHa Tanwbipblia TopraH
6ropxkeTapa TpaHcdepTnap
BrogxeTapa TpaHcdepTaap
YpamMHapHbl AKTbIPTY
OdaynaT (MyHMUMNanb) UXTbIXNAPbIH
TOOMUH UTY e4YeH ToBapnap, 3wsnsp
ham xe3maT KypcaTynap caTbin any
TeseknaHgepy 6yeHua 6alka
yapanap
[aynaT (MyHMUMNanb) UXTbisXNapbIH
TOOMUH WUTY YeH ToBapsap, 3Liap
ham xe3maT KypcaTynap catbin any

MafaHuAT, kKuHemaTorpagus
MapsHunaT

Te3senraH  Kuniewynap  HureseHas
Xxupne ashamunATTare MacbasianapHe
Xen  UTY  BoKanaTnapeHeH  bep
enetlueH ramanra alblpyra
MyHULMNa b 6epamneknap

orofKeTnapbiHa Tanwbipblia TopraH
6roaxeTapa TpaHcdepTnap
Blogxetapa TpaHcdepTiap

®un3uKK KynbTypa ham cnopt
Maccakynam cnopt

Te3enraH  Kuiewynap  HureseHas
Xupne oshamuaTTare MacbananiapHe
Xen  UTY  BoKanaTnapeHeH  6ep
eneLleH ramasnra awblpyra
MyHULMNaNb 6epamneknap
6loopKeTnapbiHa Tanwbipblia TopraH
6romxeTapa TpaHcdepTnap

Biogxetapa TpaHctepTiap

Poccus depepauyusce 6romxeT
cucTemMachbl GroxeTnapbiHa rOMymu
xXapakrepgarbl 6rompkeTapa
TpaHcdepTnap

romymu xapakrepgarbl ballka

6ropKeTapa TpaHcdepTnap

P3

05

05
05

05

05
05

05

05

05

08
08

08

ER&

14

14

NP

02

03
03

03

03
03

03

03

03

01

01

01

02

02

02

00

03

12

LiCP

9900075050

99 0 00 00000

99 0 00 25600

99 0 00 25600
99 0 00 78010

99 0 00 78010

99 0 00 78050

99 0 00 78050

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 25600

BP

200

500

200

200

500

500

Cymma
1451 639,21

169 697 180,79
169 697 180,79

99 333 820,00

99 333 820,00
63 335 039,80

63 335 039,80

7 028 320,99

7 028 320,99

288 739 500,00
288 739 500,00

288 739 500,00

288 739 500,00
5913 000,00
5913 000,00

5913 000,00

5913 000,00

1202 884 680,00

1202 884 680,00



Viceme
YbIrbIMHapPHbIH nporpamMmmaza
KapasimaraH toHanewnape
Xupne 6ompketnapgaH MyHuumMnans

paiioHHap 6rooKeTnapbiHa
cybcngmsanap

Blogxetapa TpaHcdepTnap
BAP/bIbl

Lahap Balsnbirs
BasbiiidhanapbiH 6alukapyu

P3
14

14

14

NP
03

03

03

13

LiICP BP
99 0 00 00000

99 0 00 25800

99 0 00 25800 500

Cymma
1202 884 680,00

1 202 884 680,00

1202 884 680,00
1924 895 135,00

N.P. BahmaHoB



